様式第１号
南木曽町事業者等に対するエネルギー価格高騰対策給付金交付申請・請求書
　　年　　月　　日
南木曽町長　　　　様

　　　　　　　 　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名

氏　　名　　　　　　　　㊞
南木曽町事業者等に対するエネルギー価格高騰対策給付金交付要綱第６の規定により、給付金交付を申請します。

交付決定後は下記口座へ給付金の交付を請求します。
記
１.交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
※個人の場合は50,000円、法人の場合は200,000円

２.業種（主なもの一つに〇をしてください）
	①農業、林業 ②漁業 ③鉱業、採石業、砂利採取業 ④建設業 ⑤製造業 ⑥電気・ガス・熱供給・水道業 ⑦情報通信業 ⑧運輸業、郵便業 ⑨卸売業、小売業⑩金融業、保険業⑪不動産業、物品賃貸業⑫学術研究、専門・技術サービス業⑬宿泊業、飲食サービス業⑭生活関連サービス業⑮教育、学習支援業⑯医療、福祉　⑰複合サービス業⑱サービス業（ほかに分類されないもの）

３.振込先　　（口座名義　　　　　　　　　）

	金　融　機　関
	支　店　等
	預金種目
	口　座　番　号

	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支店
支所
	普　通
当　座
	※右詰で記入してください

	ゆうちょ銀行
	記　　　　号

	番　　　　号

	１

	０

· - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

確認欄
	課長
	係長
	係
	決定
	交付額
	種別
	添付書類
	承諾事項

	可　否
	☐
	☐
	☐
	☐

（裏面）
４．制約・承諾事項

私は南木曽町事業者等に対するエネルギー価格高騰対策給付金の交付を受けるにあたって、下記の事項を承諾及び誓約いたします。

①本申請において提出した書類の記載内容は、事実に相違ありません。また、事実でないことが判明した場合は、給付金の返還等に応じます。

②南木曽町から検査・報告・是正のための処置の求めがあった場合は、これに応じます。

③提出書類の記載に軽微な不備があった場合、町による修正を認めます。

④町税等町へ支払うべき分担金、使用料等の滞納はありません。よって、町が滞納状況を調査することを承諾いたします。また、当該給付金の交付を受けるにあたって必要な事項・内容について調査することを承諾いたします。

⑤代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が南木曽町暴力団排除条例第２条に規定する暴力団関係者等に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。

また上記の暴力団、暴力団員及び暴力団関係者が経営に事実上参画していません。

氏名・名称

法人は代表者の職・氏名も記載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

５．添付書類

①公的機関等が発行する本人確認（生年月日・住所等）ができる書類のいずれか一つ

【個人】…マイナンバーカード等の写し

【法人】…国税庁法人番号公表サイトにおける検索結果の画面の写し、または３ヶ月以内に取得した登記事項証明書の写し

②申請者名義の振込先口座通帳の写し

　※通帳の表面と、通帳を開いた1・2ページ目

③確定申告書の写し

【個人】…令和７年の確定申告書の写し、または個人住民税申告書の写し